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Raahen ja Alpuanharjun hiihtomajojen vuokrausehdot ja 
hinnasto 

Tietoa hiihtomajoista 
 

Sijainti ym. tiedot: www.raahe.fi/liikunta/hiihtomajat 

Raahen ja Alpuanharjun hiihtomajat ovat Raahen kaupungin omistamia 
tiloja. Hiihtomajojen hoidosta ja hallinnoinnista vastaa Raahen kaupungin 
vapaa-aikatoimi ja sen aukioloista, vuokrausehdoista, taksoista ym. 
päättää Raahen kaupungin tulevaisuuslautakunta.  

Hiihtomajoja ja niiden oheistiloja voidaan varata ensisijaisesti Raahen 
kaupungin alueella toimiville liikuntayhdistyksille kilpailu- ym. 
harrastustoimintaa varten vuokravapaasti. 

Raahelaisia liikuntajärjestöjä, Raahen kaupungissa olevia kouluja ja 
päiväkoteja sekä muita kaupungin hallintokuntia lukuun ottamatta 
peritään majan käytöstä vuokra. Muissa tapauksissa vuokran 
vapautuksesta päättää vapaa-aikatoimi. Mahdollisten pysyvien vuorojen 
myöntämisestä päättää vapaa-aikatoimi. 

Hiihtomajoja voi vuokrata yksityiseen käyttöön 16.5.-31.10. välisenä 
aikana. Hiihtokaudella tiloihin on vapaa pääsy. 

 

Käyttösäännöt 
 
Varaaja on vastuussa kiinteistölle tai irtaimistolle tilaisuuden aikana 
aiheutuneista vahingoista ja velvollinen ilmoittamaan niistä viipymättä 
vapaa-aikatoimeen tai tarpeen vaatiessa kiinteistöpäivystykseen.  

Hiihtomajan vuokrat laskutetaan käytön jälkeen. Lasku lähetetään 
vuokrauksen yhteydessä annettuun osoitteeseen.  

Varauksen käyttäjän on huolehdittava lähtiessä siitä, että rakennukset ja 
alue jäävät siistiin kuntoon, ja että roskat on tyhjennetty ulkona olevaan 
roska-astiaan. Muissa tapauksissa varauksen käyttäjä on velvollinen 
korvaamaan siivouksesta aiheutuneet kulut. Siivouskulut peritään 
kaupungin taksan mukaisesti. 
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Hinnasto 

 

Hinnat sisältävät alv:n 24%. 

Maja ja pukuhuoneet 100 €/vrk tai 10€/h 

2 saunaa (vain Alpuanharju) 60 €/vrk tai 6€/h 

1 sauna 50 €/vrk tai 5€/h 

Maja, sauna ja pukuhuoneet 150 €/vrk tai 15€/h 

Maja, 2 saunaa ja pukeutumistilat 
(vain Alpuanharju) 

160 €/vrk tai 16€/h 

Toimitsijarakennus 10 €/h 

 

 

Lisätietoja 
 
Raahen kaupunki, Vapaa-aikatoimi, liikunta 
liikunta@raahe.fi 
 
toimistosihteeri  p. 040 135 6783 
liikuntapaikkojen työnjohtaja p. 044 439 3352  
 
Kiinteistöpäivystys   p. 044 439 3544 
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